8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	22.01.2024
	№
	25

	г.Бабаево

	О признании утратившим силу постановления администрации Бабаевского муниципального округа от 15.02.2023 №119

В соответствии со статьями 48, 78.1 и 78.5  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов РФ, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в виде субсидий», администрация Бабаевского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Бабаевского муниципального округа от 15.02.2023 № 119 «Об утверждении Правил предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и  размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Бабаевского муниципального округа                                     Ю.В. Парфенов

PAGE